

# טיול משפחות מובטח לארצות הברית, במחיר חסר תקדים

Posted on 9 במרץ 2025 by דפנה וייס



טיול 15 ימים לארצות הברית לנוי יורק, קנדה, מיאמי ואורלנדו [📌](#) במחיר אטרקטיבי של פחות מ- 5,000 דולר לאדם ובתאריכים מובטחים, החל מחודש יוני 2025 ולאורך כל הקיץ וחגי תשרי. כולל משחק כדורגל של מסי ואינטר מיאמי

**Categories:** [נופש משפחתי](#), [ראשי](#)

**Tag:** [ארצות הברית](#), [טיול משפחות](#)

בשורה משמחת למשפחות החולמות על טיול לארצות הברית: טיול 15 ימים לארצות הברית לנוי יורק, קנדה, מיאמי ואורלנדו [📌](#) במחיר אטרקטיבי של פחות מ- 5,000 דולר לאדם ובתאריכים מובטחים, החל מחודש יוני 2025 ולאורך כל הקיץ וחגי תשרי.

חברת המטייל אמריקה, מהמובילות בעולם בתחום התיירות המאורגנת, משיקה בבלעדיות טיולים משפחתיים בארצות הברית, הכוללים את כל מרכיבי החופשה, מטיסות סדירות במחלקות נוחות, לינה בבתי מלון איכותיים ובמיקומים אסטרטגיים, העברות פרטיות. ביקור במפלי הניאגרה, טורונטו, קנדה, וושינגטון, פילדלפיה, מנהטן, שתי הפלגות, כניסה לכל האטרקציות המבוקשות [📌](#) לכל הפארקים באורלנדו, לרבות דיסנילנד, אפקוט ועולם הקולנוע ואטרקציות נוספות [📌](#) ובאופן בלעדי סדרת טיולים זו תכלול בקיץ 2025 כולל משחק של מסי ואינטר מיאמי. כל הסיורים מודרכים בשפה העברית עם מיטב המדריכים ובנוסף, הטבה למזמינים טיול משפחתי, כל הנוסעים יהנו מטיפול בויזות ללא עלות

אייל בר, מנכ"ל המטייל אמריקה, מציין "כולם יודעים שטיול לארצות-הברית הוא טיול יקר ולא מעט הורים נרתעים מהעלויות הגבוהות של טיול משפחתי שכזה וגם, חלקם לא יודעים מהיכן להתחיל לתכנן עם כמות המידע האינסופית הנדרשת לטיול בערים השונות. טיול חופשי ומאורגן הוא מוצר יחודי שפיתחה המטייל אמריקה במיוחד לחופשה משפחתית בארצות הברית. החבילה הספציפית הזו לניו יורק מיאמי ואורלנדו נועדה בדיוק להקל על התכנון המקדים ולהתמקד בהנאה נטו. החבילה שלנו מבוססת על כוח קנייה רחב ומאפשרת למשפחות ליהנות מאותה חופשה בדיוק <sup>2</sup> אך בעלות נמוכה משמעותית ממחיר השוק, בהשוואה להזמנה עצמאית של כל רכיב בנפרד. אנחנו מספקים פתרון אידיאלי, בו הנוחות, המומחיות והחיסכון הולכים יד ביד".

"המוצר שפותח רק אצלנו הוא היחיד בשוק בו התאריכים מובטחים והטיולים יוצאים בוודאות <sup>2</sup> כך שיש שקט נפשי למשפחות הנרשמות. משפחות עם ילדים שמשקיעות כל כך הרבה כסף בחופשה לחלום האמריקאי, זקוקות לוודאות בתכנון החופשה שלהן ובשונה מטיולים מאורגנים אחרים, אשר לעיתים מתבטלים עקב אי-הגעה למספר מינימלי של משתתפים. כלל החבילות של המטייל אמריקה מובטחות כך שניתן להזמין בביטחון מלא ללא חשש משינויים בלתי צפויים", מוסיף בר.

המטייל אמריקה, מוציאים טיולים לארצות הברית למעלה מ- 35 שנים. מגוון הטיולים מותאם גם למשפחות עם ילדים בכל הגילאים, תוך הקפדה על איזון מושלם בין חוויות מותאמות לילדים לבין רגעי פנאי למבוגרים. החבילות כוללות מסלולים גמישים, שילוב בין בילוי בפארקים, טבע ונוף אורבני מרהיב, ומגוון חוויות שיתירו זיכרונות לכל החיים.

תאריכי יציאה זמינים להזמנות וטיול עם משחק של מסי במיאמי:

20 ביוני, המשחק ייערך ב- 28 ביוני ב- 19:30.

4 ביולי, המשחק ייערך ב-12 ביולי ב- 19:30.

18 ביולי, המשחק יתקיים ב- 26 ביולי בשעה 19:00.

8 באוגוסט, המשחק יתקיים ב- 16 באוגוסט בשעה 19:30.

22 באוגוסט, המשחק יתקיים ב- 30 לאוגוסט בשעה 19:30.

ובחגי תשרי- יציאה ב- 12 בספטמבר המשחק יתקיים ב- 20 בספטמבר ב-19:30.

### לפרטים נוספים באתר האינטרנט

ניתן להשיג ישירות מול חברת המטייל אמריקה, בטלפון- 1-700-722-700.

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם